מסוכן, לפי פי הודאתו, מורשע הנאשם בעבירה של סיוע לניסיון להחזקת סם -על

1973-מים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג)ג( סיפא לפקודת הס-)א( ו7סעיפים

, עבירה של שימוש בסם מסוכן, לפי 1977-לחוק העונשין התשל"ז 31-ו 25וסעיפים

1973-מים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג)ג( סיפא לפקודת הס-)א( ו7סעיפים

-וא 127מוש בסמים מסוכנים, לפי סעיפים ועבירה של סירוב להיבדק לשם גילוי שי

בהתאם לכתב האישום המתוקן ולפרטים 1955-א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו250

הנוספים.

,והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.ח"התשע בשבט ב"כ, 7.2.2018ניתנה היום ,

תעודת הזהות הסמים ביקש מהנאשם כי החבר ישלח לו תמונה של פניו )סלפי(, של

שלו ושל פרופיל הפייסבוק שלו. בהמשך, אישר הנאשם לסוחר הסמים כי החבר שלח

לסוחר את האמור לעיל.

]נוסח המסוכניםמים )ג( סיפא לפקודת הס-)א( ו 7לפי סעיפים שימוש בסם מסוכן,

, עשה 10/12/2017ועד ליום 10/10/2017בגין כך שמיום -1973–חדש[, התשל"ג

מוש בסם מסוכן מסוג קנאביס בנסיבות אזרחיות, במספר לא מועט של הנאשם שי

. 10/10/2017הזדמנויות, ובפרט ביום

א לחוק 250-א ו127לפי סעיפים סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים,

סירב הנאשם להיבדק 02/03/2017, בגין כך שביום 1955–השיפוט הצבאי, תשט"ו

שימוש בסמים מסוכנים בבסיס מצ"ח בירושלים, לאחר בדיקה הדרושה לגילוי

שנצטווה לעשות כן על ידי קש"ב במשטרה הצבאית, אשר סבר כי בדיקה שכזו דרושה

לצורך גילוי שימוש בסמים על ידי הנאשם.

בהם הודה הנאשם, עלה כי חקירת הנאשם במצ"ח ירושלים מהפרטים הנוספים, .2

טרת ישראל, אשר העלה חשד לפיו הנאשם החלה בעקבות דיווח של מש 51/17בתיק

-החמורים שעשה, מבין כי טעה והוא מוכן ורוצה להמשיך בטיפולים בעמותת "אל

סם" עם העובדת הסוציאלית ובליווי המנטורית, וכן מבקש לסיים שירות צבאי תקין.

מוזיקה, וסיים רסיטל קלאסי בפסנתר יחידות 10הנאשם סיפר כי סיים בגרות עם

והוא מבקש להמשיך בתחום זה ולחנך, כמו שאביו שעסק במוזיקה, לפני שחלה.

דיון והכרעה

, גזירת 1977-(, התשל"ז113לחוק העונשין )תיקון 40בהתאם להוראות סעיף .17

-העונש נעשית על ידי בית הדין בהתאם לעקרון המנחה בענישה, הוא עקרון ההלימה

קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם

ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו. קביעת מתחם העונש ההולם למעשה העבירה בו

.1973-התשל"ג

(, והתנאי הוא שהנאשם 2( ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים )30שלושים ) .ג

, או 1955-א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו127לא יעבור עבירה לפי סעיף

לחוק השיפוט 133עבירה של אי קיום הוראות המחייבות בצבא לפי סעיף

למעט בגין שתיית 33.0220בגין אי קיום פקודת מטכ"ל 1955-הצבאי, התשט"ו

כר.משקה מש

( 6) פסילה מקבל או החזק רישיונות נהיגה מכל סוג שהוא, למשך שישה .ד

חודשים בפועל, החל מתום נשיאת תקופת המאסר כאמור בסעיף א', לעיל.

יצוין, כי הנאשם הצהיר כי אינו מחזיק ברישיון נהיגה כלשהו.

.זכות ערעור כחוק

,בפומבי ובמעמד הנאשם , כ"ט בשבט התשע"ח, 14.2.2018ניתן והודע היום

הצדדים.